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 از آکادمی نوجوانان
 تا تیم ملی!

 خانه تکانی تابستانی
 در نوکمپ

داستان جالب فوتبال قطر و سانچس هزینه 618 میلیون یورویی بارسا بعد از فروش نیمار

 شاگردان برانکو ایوانکوویچ علی رغم 
محرومیــت و بازی هــای فشــرده، 
نیم فصل نخســت را با موفقیت به پایان رســاندند. 
ســرخ ها روند بی شکســتی خود را حفظ کردند و 
اجازه ندادند تیمی بیش از آن ها امتیاز کسب کند و 
همین موضوع امیدواری طرفداران را برای نیم فصل 
دوم افزایــش داده اســت. بــرای نیمــه دوم لیگ 
هجدهم، پرســپولیس با قوای بیشتری وارد زمین 
خواهد شــد و این اتفاق، چالــش جدیدی را برای 
برانکــو ایوانکوویچ جهت انتخــاب ترکیب به وجود 
می آورد و احتمالا او بازهم دردسرهای تلخ و شیرین 
ســابق را خواهد داشت؛ تلخ از این جهت که دائم با 
درخواست هواداران مبنی بر حضور بازیکنانی خاص 
در ترکیب مواجه خواهد شد و شیرین از این رو که 
نگرانــی کمتری برای انتخاب 11 بازیکن اصلی و 3 

تعویضی خواهد داشت. 
  

یکی از دغدغه های برانکو در نیم فصل اول در خط 
حمله بود. گادوین منشا فقط در رقابت های آسیایی 
عملکــرد خوبی داشــت و در لیگ بــه هیچ عنوان 
نتوانســت انتظارات را بــرآورده کند. نبود یک زوج 
آماده حتی روی عملکرد علیپور هم تاثیر گذاشته  و 
دقیقــا به همین خاطر بود که در نقل و انتقالات نیم 
فصــل برانکو جذب یک مهاجم جدید را در اولویت 
قــرار دا د و در نهایت هم با جذب بودیمیر به هدف 
خود رســید. حضور هافبک هایــی مثل کامیابی نیا، 
نوراللهی، امید عالیشــاه، ســیامک نعمتی، مهدی 
ترابی و بشــار رســن و یک خط جلوتر حضور علی 
علیپور و بودیمیر بر جذابیت های بازی پرسپولیس 

خواهد افزود و ســرخ ها می تواننــد همچون لیگ 
پانزدهم، فوتبالی تماشاگرپسند را ارائه کنند. 

  
 با اضافه شــدن بازیکنان جدید، برخی از بازیکنان 
نیم فصــل اول باید خود را برای نیمکت نشــینی در 
پرســپولیس آماده کنند. یکی از این نفرات احتمالا 
احمد نوراللهی اســت. با اضافه شدن مهدی شیری 
و حضور سیامک نعمتی، بشار رسن، مهدی ترابی و 
حتی سروش رفیعی ترافیک در خط حمله سرخ ها 
بســیار ســنگین خواهد شد و شــاید این به ضرر 
نوراللهی تمام شــود. البته شاید هم برانکو تصمیم 
بگیرد مهدی ترابی را )همچــون وحید امیری( در 
پست مهاجم استفاده کند و در آن صورت احتمال 
بقــای نوراللهی در ترکیب اصلی نیز افزایش خواهد 
یافت. البته در این صورت از بین بودیمیر و علیپور 

یکی به نیمکت تبعید خواهد شد. 
  

برانکــو ابراز امیدواری کرد کــه 2 بازیکن دیگر به 
لیســت پرســپولیس اضافه شــوند؛ بازیکنانی در 
پســت های دفاع میانی و دفاع چپ. دفاع چپ اگر 
بازیکنی بهتر از مصلح باشــد، به ترکیب اصلی تیم 
پرســپولیس اضافه می شــود اما بعید است مدافع 
میانی جدید ســرخ ها، آســیبی به زوج سیدجلال 
- شــجاع بزند و آن هــا در ترکیــب اصلی حضور 
خواهند داشت. با این تفاصیل به نظر می رسد عمده 
تغییرات پرســپولیس در فاز تهاجمی باشــد تا در 
نیم فصل دوم با توجه به خریدهای جدید، شــاهد 
یک پرسپولیس تهاجمی تر نسبت به نیم فصل اول 

باشیم.

تمرینات تیم ملی فوتبال کشــورمان، در حالی روز 
گذشــته در زمین تمرین کریکت ابوظبی پی گیری 
شــد که حضــور خبرنــگاران و رســانه های ژاپنی 
قابل توجه بود. به گزارش خبرنگار اعزامی خراســان 
ورزشــی به امارات،  10 خبرنگار و عکاس ژاپنی در 
تمرین حضور داشتند و گزارش تصویری تهیه کردند. 
آن ها برخلاف خبرنگاران سایر کشورها که در تمرین 
تیم ملی ایران حاضر می شــدند، اصلا با خبرنگاران 
ایرانی صمیمی نشــدند. از نکات قابل توجه این که 
خبرنگاران ژاپنی، عکس و مشخصات همه بازیکنان 
تیم ملی ایران را در تلفن های همراه خود داشــتند. 
خبرنگاران ژاپنی با خبرنــگاران ایرانی به گفت وگو 
پرداختند کــه محور صحبت های آن هــا، تیم ملی 
ایــران و کارلوس کی روش بــود. آن ها به نوعی کار 
کی روش با تیم ملی کلمبیا را تمام شده می دانستند 
و معتقد بودند کی روش ممکن اســت پس از دیدار 
ایران - ژاپن، هدایــت کلمبیا را بر عهده بگیرد. این 
خبرنگاران بیشــترین توجه را به ســردار آزمون و 
علیرضا بیرانوند داشــتند. این رســانه ها خواســتار 
مصاحبه با این بازیکنان شدند. مهدی ترابی و میلاد 

محمدی که به نظر می رســید با مصدومیت جزیی 
مواجه هستند، با لباس قرمز و به صورت اختصاصی، 
زیر نظر پزشک تیم ملی تمرین کردند. سردار آزمون 
و جهانبخش نیز که بیشــترین دقایق را در ترکیب 
تیم ملی بازی کردند، در نیم ســاعت نخست تمرین 
زیر نظر بدنساز تیم به تمرین پرداختند تا خستگی 
آن هــا در بازی های تیم ملی از بین برود. در ابتدای 
تمرین کری خوانی جالبــی میان کی روش و مارکار 
آقاجانیان با برخی بازیکنان شــکل گرفته بود. پاس 
با ضربه ســر و شوت زنی به سمت دروازه باعث شده 
بــود پیش از تمرین مســابقه جالبی میان بازیکنان 
شــکل بگیرد. در ادامه بازیکنان تیم ملی در ابتدای 
تمریــن به بازی ســپک تاکرا پرداختنــد و توپ را 
تنها با ضربه ســر می زدند. هیجان بسیار خوبی در 
جریــان این بخش از تمرین میــان بازیکنان برقرار 
بــود. درحالی که انتظار می رفــت چند بازیکن تیم 
ملــی در مورد شــرایط این تیم و دیــدار با ژاپن با 
رسانه ها گفت وگو داشته باشند اما با تشخیص کادر 
فنی دیروز مصاحبه ای انجام نشد. پس از گذشت 30 
دقیقه از آغاز تمرین، خبرنگاران به دستور کارلوس 

کی روش، محل تمرین را ترک کردند. 

پس از جدایی جواد نکونام از نســاجی مازندران چند نفر از بازیکنان اصلی این تیم به دلیل نامشــخص بودن 
وضعیــت در صدد جدایی برآمدند و به همین دلیل حضور فعالی در تمرینات نداشــتند. در این بین شــروع 
تمرینــات زیــر نظر علی آذری هم باعث نشــد که آن ها از تصمیم خود منصرف شــوند و نزدیک به 2 ماه را 
بدون تمرین پشــت سر گذاشــتند. اما حالا با انتخاب مجید جلالی به عنوان سرمربی نساجی همان بازیکنان 
از تصمیم خود منصرف شــدند و نیم فصل دوم را هم با پیراهن سرخ این تیم قائمشهری دنبال خواهند کرد. 
امید ســینک و محمد آبشــک که هر کدام  به دلایل شخصی به دنبال جدایی بودند، پس از برگزاری جلسه با 
ســرمربی جدید به تمرینات بازگشتند. فرشاد فرجی و عاشوری هم پس از این که هیچ کدام موفق به دریافت 
رضایت نامه از مالکان باشــگاه نشــدند، بار دیگر کار خود را همراه با نساجی شروع کردند تا این گونه و پس از 
بازگشــت گولیسیانی از تعطیلات، جلالی تیم کاملی در اختیار داشــته باشد. حالا سرمربی جدید نساجی ها 
می تواند در بازی تدارکاتی  برابر استقلال از تمام موجودی خود استفاده کند و گام مهمی در شناخت ترکیب 
اصلــی برای حضــور در نیم فصل دوم بردارد. همچنین طبق اخبار موجود تا روزهای آینده ضعف این تیم در 

خط دروازه هم برطرف خواهد شد.

علیرضا حقیقی، دروازه بان تیم ملی ایران در جام جهانی 2014 که 4 سال قبل در ترکیب تیم کی روش در جام ملت ها حضور 
داشــت، هنوز تیم آینده اش را مشــخص نکرده  و به عنوان یکی از گزینه های نقل و انتقالاتی با تیم های خواهانش مشغول 
مذاکره اســت. آخرین اخبار در مورد حقیقی حاکی از آن اســت که وی مشغول مذاکره با چند تیم از لیگ پرتغال است و 
این طور که به نظر می رسد وی قصد دارد فوتبالش را در این کشور دنبال کند. رسانه های پرتغالی با اعلام حضور این گلر در 
این کشور، خبر از مذاکره او برای بازگشت به لیگ پرتغال و مذاکره با 2 باشگاه را داده اند. حقیقی پیش از این سابقه 2 سال 
حضور در لیگ پرتغال را دارد و در این مدت عضو تیم های اسپورتینگ کوویلیا، پنافیل و ماریتیمو بوده که عملکرد خوبی 
هم در این تیم ها داشته  و به همین خاطر تیم های پرتغالی خواهان به خدمت گرفتنش هستند. وی به عنوان گزینه چند 
تیم از لیگ برتر ایران در پنجره زمستانی بوده  و حتی صحبت هایی از بازگشتش به پرسپولیس مطرح شد ولی حقیقی قصد 
ندارد در این مقطع به ایران برگردد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به احتمال زیاد نیم فصل دوم را در لیگ پرتغال توپ می زند.

رئیس فدراســیون فوتبال کلمبیا از حضور ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در تیم ملی این کشور پس از جام 
ملت های آسیا 201۹ خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از دپور، حضور کارلوس کی روش به عنوان سرمربی 
تیم ملی کلمبیا پس از جام ملت های آســیا 201۹ تقریبا قطعی به نظر می رســد. رامون خســرون، رئیس 
فدراســیون فوتبال کلمبیا در یک اظهارنظر رسمی و در مصاحبه با شبکه کاراکول کلمبیا گفت : »امیدواریم 
حضور کارلوس کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی کلمبیا در سریع ترین زمان ممکن اتفاق بیفتد. می خواهیم 
در این زمینه خیلی احتیاط کنیم. با اســتاد )کی روش( روابط خیلــی نزدیکی داریم و امیدواریم در چند روز 
آینده او را در کلمبیا ببینیم.« کی روش توانست تیم ملی ایران را پس از 11 سال به نیمه نهایی جام ملت های 
آســیا برساند، این اتفاق پس از پیروزی 3 - صفر برابر چین رخ داد. ژاپن حریف نیمه نهایی تیم ملی خواهد 
بود. آلوارو گونســالس، نایب رئیس فدراســیون فوتبال کلمبیا 14 ژانویه اعلام کرده بود که سرمربی پرتغالی 
ایــران هدایت تیم ملی کلمبیا را بر عهده خواهد گرفت. با این حال تصمیم گیرنده نهایی رئیس فدراســیون 
است. رئیس فدراسیون کلمبیا در پایان اظهار کرد: »مذاکره ما با کی روش خیلی خوبی پیش رفته اما باید تا 
پایان جام ملت های آسیا صبر کرد.« فینال جام ملت های آسیا یکم فوریه )12 بهمن( برگزار می شود. کی روش 
اخیرا مذاکراتش را با فدراســیون فوتبال کلمبیا تایید و اعلام کرد که پیشنهاد مربیگری در این کشور را پس 

از جام ملت های آسیا بررسی خواهد کرد.

 تیم ملی فوتبال ایران تنها تیم در تاریخ برگزاری مسابقات جام ملت های آسیاست که یک قهرمانی بدون دریافت 
گل خورده را در این مسابقات تجربه کرده است. تیم ملی ایران در ششمین دوره این مسابقات که در سال 1۹۷۶ 
و به میزبانی کشــورمان برگزار شــد، در حالی از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد که در هیچ یک از دیدارهایش گل 
نخورد. در آن دوره از مسابقات منصور رشیدی وظیفه حراست از دروازه ایران را بر عهده داشت و با 4 کلین شیت 
ایران را به قهرمانی رساند. تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی آن دوره با تیم های یمن و عراق همگروه بود که به 
ترتیب این 2 تیم را ۸- صفر و 2- صفر شکست داد تا به عنوان تیم نخست گروه به مرحله نیمه نهایی صعود کند. 
ایران در مرحله نیمه نهایی 2 - صفر چین را شکست داد و در فینال نیز یک- صفر از سد کویت گذشت تا یک جام 
را بدون گل خورده به اتمام رسانده و شیرین ترین قهرمانی ممکن را به دست آورد. علیرضا بیرانوند در دیدار مقابل 
چین پنجمین کلین شــیت خود در جام ملت های آسیا ثبت کرد تا به لحاظ تعداد و دقایق متوالی گل نخوردن 
رکورد منصور رشیدی را به میزان ۵ بازی و 4۵0 دقیقه ترقی دهد. دروازه بان تیم ملی کشورمان اما باید لااقل 2 
بازی دیگر کلین شیت هایش را ادامه دهد تا بعد از رشیدی دومین دروازه بان تاریخ فوتبال ایران باشد که یک دوره 

از این مسابقات را بدون گل خورده به اتمام رسانده است.

گزارش اختصاصی خراسان ورزشی از تمرین دیروز تیم ملی در ابوظبینگاهی به تغییرات احتمالی برانکو در نیم فصل دوم

پرسپولیس تهاجمی می شود 

جلالی با تیمی کامل برابر استقلال تهران

حقیقی در آستانه بازگشت به لیگ پرتغال 

رئیس فدراسیون کلمبیا: مذاکره با کی روش خوب پیش رفته است

بیرانوند چگونه به رکورد رشیدی می رسد؟ 

توافق اولیه اف سی سیدنی با رضا قوچان نژاد
 تیم اف سی سیدنی استرالیا که تابستان گذشته به دلیل اختلاف مالی با رضا قوچان نژاد نتوانسته بود این مهاجم ایرانی را جذب 
کند، سرانجام با او به توافق رسید. مذاکره اف سی سیدنی استرالیا با رضا قوچان نژاد همچنان ادامه دارد و انتظار می رود در روزهای 
اندک باقی مانده تا پایان فصل نقل وانتقال های زمســتانی ، قرارداد رسمی منعقد شود. رضا قوچان نژاد پس از 2 فصل حضور در 
اردویژه هلند با پیراهن تیم هیرنوین با وجود داشتن پیشنهاد تیم اف سی سیدنی استرالیا، قرارداد 2 ساله ای با آپوئل قبرس منعقد 

کرده بود. این مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال ایران از فهرست بازیکنان اصلی سرمربی ایتالیایی تیم آپوئل خارج شده است. 

روزهای سخت کاوه در بلژیک
کاوه رضایی تاکنون به دلیل مصدومیت های مکرر نتوانسته  در بروژ عملکرد خوبی داشته باشد. با این حال این بازیکن در 
نقل و انتقالات زمستانی در تیم خواهد بود. تنها راهی که باعث خواهد شد رضایی در فصل بعد هم در تیم بروژ توپ بزند، 
درخشش او در ماه های آتی است. او به زودی از بند مصدومیت رها می شود و می تواند تیمش را همراهی کند و در صورتی 
که در ادامه فصل بتواند عملکرد خوبی در گلزنی داشته باشد، فصل آینده هم می تواند در این تیم توپ بزند. کاوه رضایی 

از زمان پیوستن به بروژ تنها یک گل برای این تیم به ثمر رسانده  و 2 بار با مصدومیت روبه رو شده .

شوک بزرگ در اردوی استرالیا بعد از حذف
در حالی که روز جمعه، آور مبیل، مهاجم تیم ملی استرالیا در حال تلاش برای جلوگیری از حذف تیمش بود، خواهر او در 
یک تصادف رانندگی در شهر آدلاید کشته شد. به گزارش  ورزش سه ، بر مبیل 1۹ ساله روز جمعه در خودرویی بود که در 
منطقه شمالی آدلاید، کنترل خود را از دست داد و وارد فنس ها شد. شخصی که راننده خودرو بود و او نیز 1۹ سال داشت، 
به رانندگی خطرناک متهم شده است. مبیل در طول شکست یک- صفر تیمش مقابل امارات که با حذف استرالیا همراه 
شــد، از این اتفاق مطلع نبود. فدراســیون فوتبال استرالیا نیز با انتشار بیانیه ای از رسانه ها خواست که به حریم خانوادگی 
بازیکنان احترام بگذارند. در این بیانیه آمده: »فدراسیون فوتبال استرالیا، همدردی خود با آور و خانواده اش، دوستان بر و 
نزدیکانشان را که روزهای سختی را سپری می کنند، ابراز می کند. فدراسیون همچنین حمایت خود را از آور، هم تیمی هایش 
و کادر فنی تیم در امارات متحده عربی اعلام می دارد.« خانواده مبیل نیز به شدت تحت تاثیر این اتفاق تلخ قرار گرفته اند. 
دختر عموی بر در این رابطه گفت: »ما به عنوان خانواده و دوستان بر مبیل، واقعا ناراحت هستیم. بر دختر بسیار خوبی بود 
و یک زن جوان که آینده فوق العاده ای پیش رویش بود.« راننده خودرو روز پنج شــنبه در دادگاهی حاضر خواهد شد تا در 

مورد این اتفاق پاسخ دهد. دیگر  سرنشینان  دچار جراحت سطحی شده اند و مشکل خاصی برایشان به وجود نیامده است.

خبرنگاران ژاپنی: کی روش بعد از بازی با ژاپن 
سرمربی کلمبیا می شود

علوان زاده از ماشین سازی اخراج شد
بازیکن تیم ماشین سازی به علت بی انضباطی و رفتار غیرحرفه ای از باشگاه ماشین سازی تبریز اخراج شد. به گزارش 
ایســنا، احسان علوان زاده، بازیکن تیم ماشین سازی تبریز، به علت آن چه  رفتار غیرحرفه ای و بی انضباطی در بازی 
تدارکاتی برابر پرسپولیس و تمرینات این تیم،  عنوان شد، توسط هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه، اخراج شد. 

علوان زاده ماه گذشته با عقد قراردادی به ماشین سازی تبریز پیوسته بود.

استقلال پرونده ترابزون 
را به فیفا می برد؟ 

ایران- ژاپن از نگاه کارشناسان

 سامـورایـی هـا
 مثل همیشه نیستند! 

 بازگشــت امیـد
 نورافکن به استقلال

پشت پرده منتفی شدن 
حضور جباری در استقلال

مبخوت در نزدیکی 
رکورد دایی 

رکورد جالب سرمربی 
ژاپنی ها 

بیرانوند: ایران از رفتن 
کی روش  ضرر می کند 

 داور دیدار
 ایران- ژاپن مشخص شد 

اعظم هادی

خبرنگاران ژاپنی: کی روش بعد از 
بازی با ژاپن سرمربی کلمبیا می شود

گزارش اختصاصی خراسان ورزشی از تمرین دیروز تیم ملی در ابوظبی

 رئیس فدراسیون کلمبیا: مذاکره
 با کی روش خوب پیش رفته است

ایران - ژاپن؛ صدمین حضور کی روش  

آمار خوب تیم کی روش در خط حمله 

طعنه ای دیگر از برانکو؛ پاســخ 
کی روش باز هم تند خواهد بود؟


